Ad- /1_ _
arta Regina Centa Ver. Geraldo Altivir de Paula e Silva

\
Ver.  Jacks Felijoilva Machado de Lima

111

JUSTIFICATIVA

Ver. Nereu Edmundo Dal Lago

Ver. Migue 	 ni  Junior

CÂMARA MUNICIPAL DE  SAO  MATEUS DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

PLENÁRIO PRESIDENTE VEREADOR MIGUEL RIBEIRO PICHETH

oçÃo DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES N° 008/2019

ereadores que subscrevem, no uso de suas atribuições legais estabelecidas

,32 do Regimento Interno desta Casa, vêm apresentar a seguinte:

MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES

servidora da Câmara Municipal de  Sao  Mateus do Sul Maria lodete da

Fonseca Ferreira pelos 30 anos de trabalho.

Sala das Sessões, em 10  de outubro de 2019.

, (e
Ver.  Oar  Raimundo Picheth Neto rn

orpkt, 	 ddet(s2___.
fak e nda Sardanha Ver. Julio Balkowski  Junior

A servidora muni ipal Maria lodete da Fonseca Ferreira prestou serviços
Câmara Municipal de São Mateus do Sul durante 30 anos com empenho e dedicação e
está com a aposentadoria programada para o dia 03 de outubro de 2019.

Dessa forma, parabenizamos a servidora municipal, Maria lodete, pelo excelente
trabalho realizado na  Camara  Municipal, bem como desejamos que aproveite ao máximo a
sua aposentadoria e muitas felicidades e saúde para sua vida, podendo sempre contar com
o apoio do Poder Legislativo.

"

	Page 12